
VENTRE A TERRE 2017
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 169
Montée totale:  m Partants: 165
Montée maximale:  m Abandons: 3
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 162
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart
1 59 /V1H 1976 BOUZON Lionel BGSA 1h26:37.2 +00:00.0
2 128 /SEH 1993 Issenhuth antoine 1h27:22.9 +00:45.7
3 62 /SEH 1991 BIBARD Rémi Evian off course 1h27:39.6 +01:02.4
4 138 /SEH 1994 Jean thibault les traileurs du 1h29:17.1 +02:39.9
5 119 /V1H 1970 Martin david 1h29:54.6 +03:17.4
6 135 /SEH 1991 Gaydon cedric 1h30:14.5 +03:37.3
7 163 /JUH 1999 Bernaz Julien Lou Tavan 1h30:24.7 +03:47.5
8 29 /V1H 1975 RANCHIN Manu CMBM 1h31:08.1 +04:30.9
9 72 /SEH 1990 AVRILLON Nicolas 1h32:02.1 +05:24.9

10 151 /SEH 1985 Catry Pierre emmanuel 1h32:07.8 +05:30.6
11 133 /ESH 1995 Lanvers hugo 1h32:49.9 +06:12.7
12 117 /SEH 1980 FAITA Romain 1h34:20.3 +07:43.1
13 108 /SEH 1994 MATEOS Raphael Ski club Villard 1h34:33.9 +07:56.7
14 102 /ESH 1997 ARRACHART Hugo Leman triathlon 1h36:09.8 +09:32.6
15 104 /SEH 1979 LEJEUNE Arnaud 1h36:45.5 +10:08.3
16 143 /SEH 1990 Michel Alexi 1h37:25.9 +10:48.7
17 142 /SEH 1986 Romand loic 1h38:01.0 +11:23.8
18 45 /SEH 1984 DELACHENAL Cédric CABB 1h38:05.6 +11:28.4
19 71 /V1H 1972 VANEL Daniel FAC 1h39:40.1 +13:02.9
20 63 /V2H 1959 FARINA Gilles FAC 1h39:43.4 +13:06.2
21 99 /CAH 2000 COSTAZ Claude 1h40:47.1 +14:09.9
22 164 /SEH 1989 Braisaz Latille paul 1h43:19.2 +16:42.0
23 28 /SEH 1982 MONTANI Vincent Allibert Trail 1h43:46.2 +17:09.0
24 54 /V1H 1976 MARTIN Benoit Chablais Nordic 1h44:04.2 +17:27.0
25 34 /SEF 1985 LEBACQ Julie Foulées 1h44:24.8 +17:47.6
26 53 /V1H 1970 BLANC Stéphane 1h45:39.3 +19:02.1
27 114 /SEH 1980 COTTET Nicolas 1h45:58.5 +19:21.3
28 55 /SEH 1983 MUGNIER David CAF La Roche 1h46:06.1 +19:28.9
29 132 /SEH 1980 Huguenot sebastien 1h46:09.6 +19:32.4
30 16 /SEF 1986 DARRAGON Hélène Evian off course 1h47:15.5 +20:38.3
31 100 /V1H 1977 GAUJON Fabrice EAA Bonneville 1h47:22.6 +20:45.4
32 89 /CAH 2001 MEYNET Louis 1h47:30.5 +20:53.3
33 85 /SEH 1989 BIDAL Brice Evian off course 1h47:32.3 +20:55.1
34 137 /ESF 1996 Gaydon manon ravanel 1h48:45.2 +22:08.0
35 141 /SEH 1986 Lacroix arnaud 1h48:53.1 +22:15.9
36 36 /SEH 1982 RODRIGUES Lionel 1h48:56.9 +22:19.7
37 10 /CAH 2000 MOUILLE Arthur Boxing club 1h49:22.5 +22:45.3
38 88 /V1H 1969 VOISIN Vincent 1h49:51.5 +23:14.3
39 31 /V2H 1966 MIRA Christophe 1h50:34.8 +23:57.6
40 101 /V2H 1967 ARRACHART Frederic Leman triathlon 1h52:25.9 +25:48.7
41 78 /V1H 1975 DEBONIS Vincent 1h52:56.3 +26:19.1
42 44 /SEH 1990 G'STALTER Ludovic 1h52:57.4 +26:20.2
43 166 /SEH 1990 Converset Alexis 1h53:27.1 +26:49.9
44 115 /V1H 1969 BOLE-FEYSOT Eric Evian off course 1h53:30.8 +26:53.6
45 76 /SEH 1982 BOSSONNEY Eric 1h53:34.3 +26:57.1
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart
46 165 /SEH 1984 Vaudaux Yoann 1h53:54.9 +27:17.7
47 40 /SEH 1992 VESIN Sébastien 1h54:16.6 +27:39.4
48 149 /ESH 1996 Barone mickael 1h54:17.7 +27:40.5
49 26 /SEH 1978 HYACINTHE Jean Noël 1h54:34.7 +27:57.5
50 116 /V3H 1957 FARINA Denis 1h54:41.7 +28:04.5
51 32 /SEH 1984 BESSON Emmanuel 1h54:44.3 +28:07.1
52 25 /SEH 1986 MEYNET MEUNIER Simon 1h54:57.0 +28:19.8
53 90 /SEH 1990 CHAVALLET Simon 1h54:57.7 +28:20.5
54 46 /V2H 1958 BEAU Pascal 1h55:21.5 +28:44.3
55 83 /SEH 1985 THABUIS Guillaume 1h55:38.4 +29:01.2
56 73 /SEF 1989 BIDAL Marine 1h56:42.3 +30:05.1
57 107 /SEF 1987 BLANC Alicia LOU TAVAN 1h57:09.7 +30:32.5
58 93 /SEH 1993 CLET Kévin LOU TAVAN 1h57:15.1 +30:37.9
59 27 /SEH 1978 MONTANI Florent 1h57:25.9 +30:48.7
60 98 /V2H 1965 COTE Thierry 1h57:30.0 +30:52.8
61 8 /SEH 1990 DEFFAY Pierrick 1h57:31.3 +30:54.1
62 6 /SEH 1993 BERTIN Louis 1h58:42.4 +32:05.2
63 136 /JUH 1998 Meynet theo 1h58:48.5 +32:11.3
64 4 /JUH 1998 DOUCELIN Romain 1h58:58.5 +32:21.3
65 124 /JUH 1998 Dupraz benoit 1h59:31.5 +32:54.3
66 145 /SEH 1981 Pezet florent 1h59:33.1 +32:55.9
67 13 /V1H 1970 MERCIER Franck Les foulées 2h00:10.1 +33:32.9
68 160 /SEH 1981 Pardanaud Norman 2h00:18.1 +33:40.9
69 120 /SEF 1992 Blanchet Tatiana 2h00:32.5 +33:55.3
70 121 /V2H 1964 Hardiville Pascal Evian off course 2h00:36.6 +33:59.4
71 169 /CAH 2000 MAULINI Romain VCCS 2h01:11.6 +34:34.4
72 14 /SEF 1984 PAILLOUX Virginie Evian off course 2h01:14.4 +34:37.2
73 122 /SEH 1990 Anselmo clement 2h01:17.6 +34:40.4
74 127 /V2H 1962 Vaudaux eric 2h02:52.4 +36:15.2
75 92 /JUH 1999 REY Cédric 2h03:11.5 +36:34.3
76 106 /ESF 1996 AVRILLON Anaelle 2h03:39.3 +37:02.1
77 35 /V1H 1976 COSTA Fabien 2h03:41.0 +37:03.8
78 162 /SEH 1993 Despicht Yan 2h03:51.4 +37:14.2
79 50 /SEH 1991 FALKINER ANDREWS Storm 2h04:45.8 +38:08.6
80 144 /SEH 1979 Meynet cyril 2h04:51.3 +38:14.1
81 86 /SEF 1982 BOISSENIN Carole Evian off course 2h04:59.1 +38:21.9
82 64 /SEF 1981 REVILLOD Emilie FAC 2h05:11.5 +38:34.3
83 43 /SEH 1979 LAFFUENTE Eddy 2h05:56.3 +39:19.1
84 103 /V1F 1975 MOUGEY Marie-Laure Evian off course 2h05:59.9 +39:22.7
85 129 /SEF 1992 Aguero maude union nord est 2h06:54.2 +40:17.0
86 148 /ESH 1997 Bochaton antoine 2h07:33.2 +40:56.0
87 65 /SEH 1979 SAILLET Arnaud 2h08:11.8 +41:34.6
88 147 /V2H 1958 Laperrousaz Pascal foulee 2h08:47.3 +42:10.1
89 5 /V2H 1964 DOUCELIN Patrice 2h09:54.3 +43:17.1
90 79 /SEF 1985 MEYNET Anais 2h09:59.4 +43:22.2
91 48 /V1H 1972 CONDAMINET Jérome Ski club Lullin 2h10:23.3 +43:46.1
92 97 /SEH 1978 MARTINEZ Christophe 2h10:55.9 +44:18.7
93 134 /V2H 1967 Lanvers eric 2h11:05.3 +44:28.1
94 81 /V2H 1964 MEYNET-CORDONNIER Denis LOU TAVAN 2h11:18.6 +44:41.4
95 146 /SEH 1979 Marion Francois 2h11:47.4 +45:10.2
96 167 /SEH 1994 Converset François 2h11:58.2 +45:21.0
97 67 /V3H 1957 PANISSET Claude FAC 2h12:00.1 +45:22.9
98 69 /V1H 1977 PIZZAGALI Florent 2h12:18.1 +45:40.9
99 84 /SEH 1989 ROUX Dorian Ski club 2h12:36.8 +45:59.6

100 80 /V1H 1969 GASNIER David 2h12:52.8 +46:15.6
101 123 /V1H 1972 Grand jerome 2h13:48.4 +47:11.2
102 3 /V2H 1966 FAVRE Thierry 2h15:28.9 +48:51.7
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart
103 150 /SEF 1982 Sache karen 2h15:40.7 +49:03.5
104 94 /V1H 1972 SONZINI Marc 2h15:42.9 +49:05.7
105 158 /V1H 1968 Barrille Jean Michel la team foulee 2h16:56.3 +50:19.1
106 75 /SEH 1978 BBATARD Willy Traileurs du 2h17:42.7 +51:05.5
107 41 /SEH 1992 BIRRAUX Aurélien 2h17:48.2 +51:11.0
108 152 /SEF 1992 Deluermoz Marie 2h17:52.1 +51:14.9
109 33 /V3F 1953 RIGGI Yvonne LOU TAVAN 2h18:43.9 +52:06.7
110 49 /ESF 1995 OUEILLE Marion 2h18:54.9 +52:17.7
111 82 /V1H 1973 JOACHIM Fabrice 2h19:02.2 +52:25.0
112 74 /V1F 1968 FOURNIVAL Gisèle Club athletique 2h19:12.9 +52:35.7
113 24 /SEF 1989 BOUCANSAUD Mélanie Evian off course 2h20:44.3 +54:07.1
114 95 /V1F 1970 BORDET Sandrine 2h20:48.2 +54:11.0
115 39 /SEH 1990 VULLIEZ Arnaud 2h20:58.9 +54:21.7
116 61 /SEF 1990 DUNAJEV Sophie LOU TAVAN 2h21:02.6 +54:25.4
117 60 /V3H 1955 DUNAJEV Marc 2h21:04.0 +54:26.8
118 118 /SEH 1993 Thurel teddy 2h22:28.5 +55:51.3
119 126 /JUH 1999 Thurel tim 2h22:29.9 +55:52.7
120 159 /V2H 1965 Thirion Brice 2h22:37.3 +56:00.1
121 22 /V1H 1969 VUATTOUX Franck CAF 2h22:39.6 +56:02.4
122 66 /V2H 1963 BLANCHET Pierre 2h22:40.9 +56:03.7
123 57 /V3H 1954 SECCO Patrick 2h22:48.3 +56:11.1
124 56 /V2F 1958 SECCO Lucienne 2h22:49.3 +56:12.1
125 47 /V4H 1942 HOFFMANN Robert 2h24:10.8 +57:33.6
126 77 /V3H 1955 FLAHAT Joël 2h25:32.8 +58:55.6
127 87 /V1H 1968 DUPRE Laurent 2h25:54.3 +59:17.1
128 168 /CAH 2000 Ceste Esteban 2h27:46.0
129 52 /SEH 1988 FALKINER ANDREWS Caleb 2h28:24.1
130 2 /V1H 1969 FAVIER BOSSON Christophe 2h29:47.5
131 96 /V2F 1958 HERIVEAU Cathy SPAC 2h31:30.5
132 68 /V1F 1974 BOISIER Marie-Françoise 2h32:59.7
133 42 /SEH 1993 VESIN Paul 2h33:05.5
134 58 /ESF 1995 BLANC Mélodie 2h34:27.4
135 153 /SEH 1992 Valentin antoine 2h36:37.1
136 23 /V2F 1961 BOUCANSAUD Béatrice Evian off course 2h36:39.9
137 17 /V3F 1951 BLANCHET Geneviève 2h36:48.6
138 109 /SEF 1988 GRENIER Samantha 2h39:23.3
139 110 /SEH 1990 GRASSET Julien 2h39:24.1
140 113 /V1H 1974 CARRAZ Pascal 2h39:27.3
141 38 /SEH 1994 GAYDON Anthony 2h41:54.7
142 139 /ESF 1996 Aissiouane salome les traileurs du 2h41:56.3
143 30 /V3F 1956 MABBOUX Josiane CMBM 2h43:28.5
144 154 /ESH 1995 Soulard clement 2h46:28.8
144 155 /ESF 1996 Coumau Claire 2h46:28.8
144 156 /ESF 1996 Coumau Aude 2h46:28.8
144 157 /ESH 1995 Voisin Lucas 2h46:28.8
148 125 /JUH 1998 Chardon fabien les traileurs du 2h47:56.9
149 131 /V1F 1972 Aversenq carole 2h50:18.7
150 130 /V1H 1976 Berne samuel 2h50:19.5
151 19 /SEH 1981 TROILLET Loic 2h54:25.6
152 18 /SEF 1984 VACHOUX Alexandra 2h54:26.7
153 1 /SEH 1987 JOSSERON Julien 2h54:48.7
154 70 /V1H 1969 BOISIER Jean-Michel 2h56:06.9
155 51 /SEF 1992 COCHET Marion 2h57:21.1
156 112 /V2H 1966 FOURCADE Sébastien 2h59:16.8
157 15 /SEF 1981 SUCHETET Myriam Trail entre elles 3h00:30.6
158 7 /SEF 1983 MANSIAT Jenny 3h06:34.2
159 105 /V2F 1961 PEZET Christelle 3h07:58.9
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart
160 140 /V2F 1961 Beau pascale 3h07:59.6
161 11 /V1H 1977 FOLLIET Christophe 4h40:14.0
162 12 /V1H 1971 DELUCINGES Patrick 4h40:15.3
ABANDONS (3) 

9 /V1H 1970 MOUILLE Stéphane Abd
111 /V2F 1965 FOURCADE Patricia Abd
161 / ??? Abd

ABSENTS (4) 
20 /SEH 1985 MAGNIN Baptiste Abs
21 /SEF 1987 BEN SAAD Laetitia Abs
37 /SEH 1990 KRIEGER Brayan Abs
91 /V3H 1952 HUBER Joachim Abs
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CASSE PIED 2017
Résultats Officieux

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 113
Montée totale:  m Partants: 110
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 110
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400

Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
1 311 /Coureur BERNAZ Corentin 1996 37:59.6 +00:00.0
2 296 /Coureur ABRY Philippe 1984 39:21.7 +01:22.1
3 289 /Coureur GERMAIN Victor 1997 39:22.3 +01:22.7
4 229 /Coureur CANTAN Rémi 2002 ski club Lullin 39:38.3 +01:38.7
5 277 /Coureur MORICE Vincent 1985 42:02.4 +04:02.8
6 237 /Coureur RICHARD Damien 2001 42:06.0 +04:06.4
7 302 /Coureur BUINOUD Augustin 2000 42:39.2 +04:39.6
8 278 /Coureur SOCQUET-CLERC Sylvain 1983 42:48.2 +04:48.6
9 214 /Coureur CORAZZA Clément 2001 44:26.9 +06:27.3

10 283 /Coureur LANVERS Mattéo 2004 45:19.3 +07:19.7
11 291 /Coureur PERCIN Antoine 2003 45:54.0 +07:54.4
12 220 /Coureur BERGER Paul-Emile 2004 Thonon athletic 46:51.1 +08:51.5
13 238 /Coureur BLANC Romain 2004 46:59.3 +08:59.7
14 293 /Coureur PARISET Edgar 2001 47:21.2 +09:21.6
15 259 /Coureur PAILLARD Alexandre 2003 Ski club Morzine 47:40.2 +09:40.6
16 207 /Coureur DUFOUR Antonin 2001 LOU TAVAN 47:47.3 +09:47.7
17 250 /Coureur MEYNET Pierre 2002 47:53.7 +09:54.1
18 280 /Coureur CHALLANDE Thomas 2001 48:35.1 +10:35.5
19 273 /Coureur RACHEL Mathieu 1988 49:20.4 +11:20.8
20 288 /Coureur DEGENEVE Adrien 2001 49:28.9 +11:29.3
21 205 /Coureur MOUILLE Victor 2002 Arve giffre Hand 49:30.4 +11:30.8
22 248 /Coureur MEYNET Thierry 1968 49:36.3 +11:36.7
23 249 /Coureur MEYNET Louis 2000 49:49.0 +11:49.4
24 230 /Coureur CANTAN Clément 2004 ski club Lullin 50:00.5 +12:00.9
25 223 /Coureur DUTRUC Barnabé 2003 51:17.3 +13:17.7
26 260 /Coureur PAILLARD Madeline 2001 Club sports 52:01.1 +14:01.5
27 284 /Coureur VOURIOT Antonin 1992 52:13.2 +14:13.6
28 241 /Coureur GASNIER Célia 2004 52:23.3 +14:23.7
29 233 /Coureur NEPLAZ Eric 1972 52:46.9 +14:47.3
30 221 /Coureur BERGER Victoire 2002 Thonon athletic 53:48.3 +15:48.7
31 246 /Coureur VOISIN Landry 2003 55:50.1 +17:50.5
32 234 CONDAMINET Emma 2004 ski club Lullin 56:04.3 +18:04.7
33 282 /Coureur CHATELET Léticia 1996 56:04.9 +18:05.3
34 292 /Coureur GAYDON Benoit 2002 56:12.8 +18:13.2
35 279 /Coureur LUCIANI Anne-Charlotte 1991 56:36.5 +18:36.9
36 235 CONDAMINET Léa 2002 ski club Lullin 56:53.9 +18:54.3
37 287 /Coureur JEAN Gaulthier 2002 57:01.6 +19:02.0
38 242 VOISIN Yohan 2003 57:09.7 +19:10.1
39 301 /Coureur NIVOU Regis 1955 57:11.6 +19:12.0
40 232 /Coureur NEPLAZ Louise 2004 57:13.4 +19:13.8
41 281 MEYNET Aubin 2002 57:20.7 +19:21.1
42 218 CORBET Clément 2006 57:23.6 +19:24.0
43 247 /Coureur MEYNET Delphine 1974 57:52.5 +19:52.9
44 258 /Coureur REY Martine 1967 57:53.0 +19:53.4
45 257 /Coureur REY Bernard 1962 1h01:27.4 +23:27.8
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
46 240 /Coureur GASNIER Léane 2004 1h02:03.3 +24:03.7
47 274 ALIAGA Alban 2004 1h04:00.3 +26:00.7
48 224 /Coureur DUTRUC Félicie 1998 1h04:10.7 +26:11.1
49 222 /Coureur PERTUISET Tyssian 2004 1h04:18.1 +26:18.5
50 231 /Coureur GRENIER Audrey 1983 1h04:59.4 +26:59.8
51 310 REY Michel 1965 1h09:57.9 +31:58.3
52 307 DUCROT Gaspard 2005 1h10:04.4 +32:04.8
53 285 Giraud Clotilde 1995 1h10:07.4 +32:07.8
54 286 BARTHES Anne-Fleur 1998 1h10:08.2 +32:08.6
55 290 /Coureur GUENAOUI Malika 1986 1h10:44.7 +32:45.1
56 304 /Coureur MAHUT Francis 1969 1h12:21.4 +34:21.8
57 256 /Coureur BRICARD Gladys 2004 1h12:51.4 +34:51.8
58 255 /Coureur BRICARD Angelique 1975 1h12:52.2 +34:52.6
59 272 /Coureur MATEOS Camille 2003 Ski club Lullin 1h13:22.1 +35:22.5
60 308 DUCROT Aristide 2008 1h14:04.1 +36:04.5
61 236 CONDAMINET Sandra 1973 ski club Lullin 1h14:07.4 +36:07.8
62 275 GAVARD Agathe 2003 Ski club lullin 1h17:06.9 +39:07.3
63 297 /Coureur BURGHOLZER Lucien 1941 1h17:26.5 +39:26.9
64 239 /Coureur PANISSET Manon 2004 FAC 1h17:27.1 +39:27.5
65 210 MOKNI Léandre 2006 1h18:57.3 +40:57.7
66 309 DUCROT Lorette 2010 1h22:53.1 +44:53.5
67 299 VAUDAUX Dimitri 2010 1h23:10.4 +45:10.8
68 225 DUTRUC Marie-Noelle 1966 1h23:13.0 +45:13.4
69 215 /Coureur CORBET Delphine 1976 LOU TAVAN 1h23:13.9 +45:14.3
70 306 DUCROT Emmanuel 1975 1h23:20.8 +45:21.2
71 298 /Coureur CHAVANNE Evelyne 1966 1h23:21.8 +45:22.2
72 303 MEYNET Gilbert 1952 1h23:50.7 +45:51.1
73 305 MEYNET Vanessa 1978 1h23:51.2 +45:51.6
74 216 CORBET Louise 2009 1h24:42.9 +46:43.3
75 219 CORBET Nicolas 1975 1h24:45.5 +46:45.9
76 228 RIGGI Roger 1951 1h30:52.7 +52:53.1
77 226 /Coureur TABARY Michele 1947 1h31:49.0 +53:49.4
78 268 /Coureur LEJEUNE Chloé 2005 1h34:33.3 +56:33.7
79 276 GAVARD Anaé 2005 Ski club Lullin 1h34:34.4 +56:34.8
80 217 CORBET Marie 2006 1h34:35.0 +56:35.4
81 295 DETRAZ Mélanie 2000 1h39:52.4
82 208 DUFOUR Marie-Ange 1972 Bell gym 1h39:53.6
83 206 DUFOUR Donatien 1996 1h39:54.2
84 294 VOISIN Frédérique 1968 1h39:54.7
85 245 GRIVAZ Amelyne 2006 1h40:01.6
86 262 JACOB Thomas 2009 1h40:12.7
87 263 JACOB Lauriane 1980 1h40:34.9
88 261 JACOB Aurélien 1979 1h40:35.6
89 243 DUPRE Samuelle 2007 1h42:13.2
90 244 MONTIET FONT Anne 1977 1h42:50.6
91 212 VAUTEY Marie-Noelle 1958 1h43:50.0
92 213 TREBOUX Martine 1965 1h43:50.6
93 211 MOKNI Aurélie 1972 1h47:35.6
94 267 DELASSISE Eric 1959 2h04:45.6
95 266 DELASSISE Véronique 1958 2h04:46.8
96 265 DELASSISE Helène 1988 2h04:47.6
97 269 CHARPENTIER Martine 1955 2h09:55.9
98 271 GORAZDA Corinne 1962 2h09:56.8
99 270 GORAZDA Jean Claude 1956 2h10:08.3

100 227 TABARY Bernard 1944 2h10:14.7
101 312 HOCQUINE Josiane 1948 2h11:34.1
102 202 RICHARD Annick 1955 2h13:38.9
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
103 203 DOUCELIN Isabelle 1967 2h13:40.0
104 201 FAVRAT Catherine 1962 2h13:40.6
105 204 SALIGARI Serge 1964 2h22:30.3
106 264 SEBASTIANUTTI Audrey 1983 2h38:52.7
107 252 CORNIER-PASQUIER Carine 1989 2h38:58.0
108 254 BECCARIA Ingrid 1978 2h39:02.6
109 253 BIBOLLET Mélanie 1983 2h39:07.1
110 251 SAILLET Céline 1984 2h39:12.7
ABSENTS (2) 

209 VOISIN Alphonse 1943 Abs
300 MEYNET Marie-Claude 1963 Abs

NON TRAITES (1) 
3111 / ??? Nt
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VENTRE A TERRE 2017
Résultats par Catégorie

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 169
Montée totale:  m Partants: 165
Montée maximale:  m Abandons: 3
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 162
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = CAH (5)
21 99 /CAH 2000 COSTAZ Claude 1h40:47.1 00:00.0 228.94
32 89 /CAH 2001 MEYNET Louis 1h47:30.5 06:43.4 337.61
37 10 /CAH 2000 MOUILLE Arthur Boxing club 1h49:22.5 08:35.4 367.78
71 169 /CAH 2000 MAULINI Romain VCCS 2h01:11.6 20:24.5 558.79

128 168 /CAH 2000 Ceste Esteban 2h27:46.0 46:58.9 988.29

Cat. = ESF (7)
34 137 /ESF 1996 Gaydon manon ravanel 1h48:45.2 00:00.0 357.73
76 106 /ESF 1996 AVRILLON Anaelle 2h03:39.3 14:54.1 598.58

110 49 /ESF 1995 OUEILLE Marion 2h18:54.9 30:09.7 845.22
134 58 /ESF 1995 BLANC Mélodie 2h34:27.4 45:42.2 1096.41
142 139 /ESF 1996 Aissiouane salome les traileurs du 2h41:56.3 53:11.1 1217.34
144 156 /ESF 1996 Coumau Aude 2h46:28.8 57:43.6 1290.74
144 155 /ESF 1996 Coumau Claire 2h46:28.8 57:43.6 1290.74

Cat. = ESH (6)
11 133 /ESH 1995 Lanvers hugo 1h32:49.9 00:00.0 100.40
14 102 /ESH 1997 ARRACHART Hugo Leman triathlon 1h36:09.8 03:19.9 154.24
48 149 /ESH 1996 Barone mickael 1h54:17.7 21:27.8 447.30
86 148 /ESH 1997 Bochaton antoine 2h07:33.2 34:43.3 661.59

144 154 /ESH 1995 Soulard clement 2h46:28.8 1h13:38.9 1290.74
144 157 /ESH 1995 Voisin Lucas 2h46:28.8 1h13:38.9 1290.74

Cat. = JUH (7)
7 163 /JUH 1999 Bernaz Julien Lou Tavan 1h30:24.7 00:00.0  61.28

63 136 /JUH 1998 Meynet theo 1h58:48.5 28:23.8 520.25
64 4 /JUH 1998 DOUCELIN Romain 1h58:58.5 28:33.8 522.94
65 124 /JUH 1998 Dupraz benoit 1h59:31.5 29:06.8 531.83
75 92 /JUH 1999 REY Cédric 2h03:11.5 32:46.8 591.09

119 126 /JUH 1999 Thurel tim 2h22:29.9 52:05.2 903.14
148 125 /JUH 1998 Chardon fabien les traileurs du 2h47:56.9 1h17:32.2 1314.47

Cat. = SEF (20)
25 34 /SEF 1985 LEBACQ Julie Foulées 1h44:24.8 00:00.0 287.59
30 16 /SEF 1986 DARRAGON Hélène Evian off course 1h47:15.5 02:50.7 333.57
56 73 /SEF 1989 BIDAL Marine 1h56:42.3 12:17.5 486.25
57 107 /SEF 1987 BLANC Alicia LOU TAVAN 1h57:09.7 12:44.9 493.63
69 120 /SEF 1992 Blanchet Tatiana 2h00:32.5 16:07.7 548.26
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
72 14 /SEF 1984 PAILLOUX Virginie Evian off course 2h01:14.4 16:49.6 559.55
81 86 /SEF 1982 BOISSENIN Carole Evian off course 2h04:59.1 20:34.3 620.08
82 64 /SEF 1981 REVILLOD Emilie FAC 2h05:11.5 20:46.7 623.42
85 129 /SEF 1992 Aguero maude union nord est 2h06:54.2 22:29.4 651.08
90 79 /SEF 1985 MEYNET Anais 2h09:59.4 25:34.6 700.97

103 150 /SEF 1982 Sache karen 2h15:40.7 31:15.9 792.91
108 152 /SEF 1992 Deluermoz Marie 2h17:52.1 33:27.3 828.30
113 24 /SEF 1989 BOUCANSAUD Mélanie Evian off course 2h20:44.3 36:19.5 874.69
116 61 /SEF 1990 DUNAJEV Sophie LOU TAVAN 2h21:02.6 36:37.8 879.62
138 109 /SEF 1988 GRENIER Samantha 2h39:23.3 54:58.5 1176.12
152 18 /SEF 1984 VACHOUX Alexandra 2h54:26.7 1h10:01.9 1419.48
155 51 /SEF 1992 COCHET Marion 2h57:21.1 1h12:56.3 1466.46
157 15 /SEF 1981 SUCHETET Myriam Trail entre elles 3h00:30.6 1h16:05.8 1517.50
158 7 /SEF 1983 MANSIAT Jenny 3h06:34.2 1h22:09.4 1615.45

21 /SEF 1987 BEN SAAD Laetitia Abs Abs

Cat. = SEH (59)
2 128 /SEH 1993 Issenhuth antoine 1h27:22.9 00:00.0  12.31
3 62 /SEH 1991 BIBARD Rémi Evian off course 1h27:39.6 00:16.7  16.81
4 138 /SEH 1994 Jean thibault les traileurs du 1h29:17.1 01:54.2  43.07
6 135 /SEH 1991 Gaydon cedric 1h30:14.5 02:51.6  58.54
9 72 /SEH 1990 AVRILLON Nicolas 1h32:02.1 04:39.2  87.52

10 151 /SEH 1985 Catry Pierre emmanuel 1h32:07.8 04:44.9  89.06
12 117 /SEH 1980 FAITA Romain 1h34:20.3 06:57.4 124.75
13 108 /SEH 1994 MATEOS Raphael Ski club Villard 1h34:33.9 07:11.0 128.41
15 104 /SEH 1979 LEJEUNE Arnaud 1h36:45.5 09:22.6 163.86
16 143 /SEH 1990 Michel Alexi 1h37:25.9 10:03.0 174.74
17 142 /SEH 1986 Romand loic 1h38:01.0 10:38.1 184.20
18 45 /SEH 1984 DELACHENAL Cédric CABB 1h38:05.6 10:42.7 185.44
22 164 /SEH 1989 Braisaz Latille paul 1h43:19.2 15:56.3 269.91
23 28 /SEH 1982 MONTANI Vincent Allibert Trail 1h43:46.2 16:23.3 277.19
27 114 /SEH 1980 COTTET Nicolas 1h45:58.5 18:35.6 312.83
28 55 /SEH 1983 MUGNIER David CAF La Roche 1h46:06.1 18:43.2 314.87
29 132 /SEH 1980 Huguenot sebastien 1h46:09.6 18:46.7 315.82
33 85 /SEH 1989 BIDAL Brice Evian off course 1h47:32.3 20:09.4 338.09
35 141 /SEH 1986 Lacroix arnaud 1h48:53.1 21:30.2 359.86
36 36 /SEH 1982 RODRIGUES Lionel 1h48:56.9 21:34.0 360.88
42 44 /SEH 1990 G'STALTER Ludovic 1h52:57.4 25:34.5 425.67
43 166 /SEH 1990 Converset Alexis 1h53:27.1 26:04.2 433.67
45 76 /SEH 1982 BOSSONNEY Eric 1h53:34.3 26:11.4 435.61
46 165 /SEH 1984 Vaudaux Yoann 1h53:54.9 26:32.0 441.16
47 40 /SEH 1992 VESIN Sébastien 1h54:16.6 26:53.7 447.00
49 26 /SEH 1978 HYACINTHE Jean Noël 1h54:34.7 27:11.8 451.88
51 32 /SEH 1984 BESSON Emmanuel 1h54:44.3 27:21.4 454.46
52 25 /SEH 1986 MEYNET MEUNIER Simon 1h54:57.0 27:34.1 457.89
53 90 /SEH 1990 CHAVALLET Simon 1h54:57.7 27:34.8 458.07
55 83 /SEH 1985 THABUIS Guillaume 1h55:38.4 28:15.5 469.04
58 93 /SEH 1993 CLET Kévin LOU TAVAN 1h57:15.1 29:52.2 495.09
59 27 /SEH 1978 MONTANI Florent 1h57:25.9 30:03.0 498.00
61 8 /SEH 1990 DEFFAY Pierrick 1h57:31.3 30:08.4 499.45
62 6 /SEH 1993 BERTIN Louis 1h58:42.4 31:19.5 518.60
66 145 /SEH 1981 Pezet florent 1h59:33.1 32:10.2 532.26
68 160 /SEH 1981 Pardanaud Norman 2h00:18.1 32:55.2 544.38
73 122 /SEH 1990 Anselmo clement 2h01:17.6 33:54.7 560.41
78 162 /SEH 1993 Despicht Yan 2h03:51.4 36:28.5 601.84
79 50 /SEH 1991 FALKINER ANDREWS 2h04:45.8 37:22.9 616.49
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
80 144 /SEH 1979 Meynet cyril 2h04:51.3 37:28.4 617.98
83 43 /SEH 1979 LAFFUENTE Eddy 2h05:56.3 38:33.4 635.48
87 65 /SEH 1979 SAILLET Arnaud 2h08:11.8 40:48.9 671.98
92 97 /SEH 1978 MARTINEZ Christophe 2h10:55.9 43:33.0 716.19
95 146 /SEH 1979 Marion Francois 2h11:47.4 44:24.5 730.06
96 167 /SEH 1994 Converset François 2h11:58.2 44:35.3 732.97
99 84 /SEH 1989 ROUX Dorian Ski club 2h12:36.8 45:13.9 743.37

106 75 /SEH 1978 BBATARD Willy Traileurs du 2h17:42.7 50:19.8 825.77
107 41 /SEH 1992 BIRRAUX Aurélien 2h17:48.2 50:25.3 827.25
115 39 /SEH 1990 VULLIEZ Arnaud 2h20:58.9 53:36.0 878.62
118 118 /SEH 1993 Thurel teddy 2h22:28.5 55:05.6 902.76
129 52 /SEH 1988 FALKINER ANDREWS 2h28:24.1 1h01:01.2 998.55
133 42 /SEH 1993 VESIN Paul 2h33:05.5 1h05:42.6 1074.35
135 153 /SEH 1992 Valentin antoine 2h36:37.1 1h09:14.2 1131.35
139 110 /SEH 1990 GRASSET Julien 2h39:24.1 1h12:01.2 1176.34
141 38 /SEH 1994 GAYDON Anthony 2h41:54.7 1h14:31.8 1216.91
151 19 /SEH 1981 TROILLET Loic 2h54:25.6 1h27:02.7 1419.18
153 1 /SEH 1987 JOSSERON Julien 2h54:48.7 1h27:25.8 1425.40

37 /SEH 1990 KRIEGER Brayan Abs Abs
20 /SEH 1985 MAGNIN Baptiste Abs Abs

Cat. = V1F (5)
84 103 /V1F 1975 MOUGEY Marie-Laure Evian off course 2h05:59.9 00:00.0 636.45

112 74 /V1F 1968 FOURNIVAL Gisèle Club athletique 2h19:12.9 13:13.0 850.07
114 95 /V1F 1970 BORDET Sandrine 2h20:48.2 14:48.3 875.74
132 68 /V1F 1974 BOISIER Marie-Françoise 2h32:59.7 26:59.8 1072.79
149 131 /V1F 1972 Aversenq carole 2h50:18.7 44:18.8 1352.67

Cat. = V1H (28)
1 59 /V1H 1976 BOUZON Lionel BGSA 1h26:37.2 00:00.0   0.00
5 119 /V1H 1970 Martin david 1h29:54.6 03:17.4  53.17
8 29 /V1H 1975 RANCHIN Manu CMBM 1h31:08.1 04:30.9  72.97

19 71 /V1H 1972 VANEL Daniel FAC 1h39:40.1 13:02.9 210.89
24 54 /V1H 1976 MARTIN Benoit Chablais Nordic 1h44:04.2 17:27.0 282.04
26 53 /V1H 1970 BLANC Stéphane 1h45:39.3 19:02.1 307.65
31 100 /V1H 1977 GAUJON Fabrice EAA Bonneville 1h47:22.6 20:45.4 335.48
38 88 /V1H 1969 VOISIN Vincent 1h49:51.5 23:14.3 375.59
41 78 /V1H 1975 DEBONIS Vincent 1h52:56.3 26:19.1 425.37
44 115 /V1H 1969 BOLE-FEYSOT Eric Evian off course 1h53:30.8 26:53.6 434.66
67 13 /V1H 1970 MERCIER Franck Les foulées 2h00:10.1 33:32.9 542.23
77 35 /V1H 1976 COSTA Fabien 2h03:41.0 37:03.8 599.04
91 48 /V1H 1972 CONDAMINET Jérome Ski club Lullin 2h10:23.3 43:46.1 707.41
98 69 /V1H 1977 PIZZAGALI Florent 2h12:18.1 45:40.9 738.33

100 80 /V1H 1969 GASNIER David 2h12:52.8 46:15.6 747.68
101 123 /V1H 1972 Grand jerome 2h13:48.4 47:11.2 762.66
104 94 /V1H 1972 SONZINI Marc 2h15:42.9 49:05.7 793.50
105 158 /V1H 1968 Barrille Jean Michel la team foulee 2h16:56.3 50:19.1 813.27
111 82 /V1H 1973 JOACHIM Fabrice 2h19:02.2 52:25.0 847.19
121 22 /V1H 1969 VUATTOUX Franck CAF 2h22:39.6 56:02.4 905.75
127 87 /V1H 1968 DUPRE Laurent 2h25:54.3 59:17.1 958.20
130 2 /V1H 1969 FAVIER BOSSON 2h29:47.5 1h03:10.3 1021.02
140 113 /V1H 1974 CARRAZ Pascal 2h39:27.3 1h12:50.1 1177.20
150 130 /V1H 1976 Berne samuel 2h50:19.5 1h23:42.3 1352.89
154 70 /V1H 1969 BOISIER Jean-Michel 2h56:06.9 1h29:29.7 1446.47
161 11 /V1H 1977 FOLLIET Christophe 4h40:14.0 3h13:36.8 3129.28
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
162 12 /V1H 1971 DELUCINGES Patrick 4h40:15.3 3h13:38.1 3129.64

9 /V1H 1970 MOUILLE Stéphane Abd Abd

Cat. = V2F (6)
124 56 /V2F 1958 SECCO Lucienne 2h22:49.3 00:00.0 908.36
131 96 /V2F 1958 HERIVEAU Cathy SPAC 2h31:30.5 08:41.2 1048.76
136 23 /V2F 1961 BOUCANSAUD Béatrice Evian off course 2h36:39.9 13:50.6 1132.11
159 105 /V2F 1961 PEZET Christelle 3h07:58.9 45:09.6 1638.26
160 140 /V2F 1961 Beau pascale 3h07:59.6 45:10.3 1638.45

111 /V2F 1965 FOURCADE Patricia Abd Abd

Cat. = V2H (15)
20 63 /V2H 1959 FARINA Gilles FAC 1h39:43.4 00:00.0 211.78
39 31 /V2H 1966 MIRA Christophe 1h50:34.8 10:51.4 387.25
40 101 /V2H 1967 ARRACHART Frederic Leman triathlon 1h52:25.9 12:42.5 417.18
54 46 /V2H 1958 BEAU Pascal 1h55:21.5 15:38.1 464.48
60 98 /V2H 1965 COTE Thierry 1h57:30.0 17:46.6 499.10
70 121 /V2H 1964 Hardiville Pascal Evian off course 2h00:36.6 20:53.2 549.37
74 127 /V2H 1962 Vaudaux eric 2h02:52.4 23:09.0 585.95
88 147 /V2H 1958 Laperrousaz Pascal foulee 2h08:47.3 29:03.9 681.55
89 5 /V2H 1964 DOUCELIN Patrice 2h09:54.3 30:10.9 699.60
93 134 /V2H 1967 Lanvers eric 2h11:05.3 31:21.9 718.72
94 81 /V2H 1964 MEYNET-CORDONNIER LOU TAVAN 2h11:18.6 31:35.2 722.30

102 3 /V2H 1966 FAVRE Thierry 2h15:28.9 35:45.5 789.73
120 159 /V2H 1965 Thirion Brice 2h22:37.3 42:53.9 905.13
122 66 /V2H 1963 BLANCHET Pierre 2h22:40.9 42:57.5 906.10
156 112 /V2H 1966 FOURCADE Sébastien 2h59:16.8 1h19:33.4 1497.62

Cat. = V3F (3)
109 33 /V3F 1953 RIGGI Yvonne LOU TAVAN 2h18:43.9 00:00.0 842.26
137 17 /V3F 1951 BLANCHET Geneviève 2h36:48.6 18:04.7 1134.45
143 30 /V3F 1956 MABBOUX Josiane CMBM 2h43:28.5 24:44.6 1242.17

Cat. = V3H (6)
50 116 /V3H 1957 FARINA Denis 1h54:41.7 00:00.0 453.76
97 67 /V3H 1957 PANISSET Claude FAC 2h12:00.1 17:18.4 733.48

117 60 /V3H 1955 DUNAJEV Marc 2h21:04.0 26:22.3 880.00
123 57 /V3H 1954 SECCO Patrick 2h22:48.3 28:06.6 908.09
126 77 /V3H 1955 FLAHAT Joël 2h25:32.8 30:51.1 952.41

91 /V3H 1952 HUBER Joachim Abs Abs

Cat. = V4H (1)
125 47 /V4H 1942 HOFFMANN Robert 2h24:10.8 00:00.0 930.32

Cat. = (1)
161 / ??? Abd Abd
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CASSE PIED 2017
Résultats par Catégorie

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 113
Montée totale:  m Partants: 110
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 110
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = Coureur (55)
1 311 /Coureur 1996 BERNAZ Corentin 37:59.6 00:00.0   0.00
2 296 /Coureur 1984 ABRY Philippe 39:21.7 01:22.1  50.42
3 289 /Coureur 1997 GERMAIN Victor 39:22.3 01:22.7  50.79
4 229 /Coureur 2002 CANTAN Rémi ski club Lullin 39:38.3 01:38.7  60.62
5 277 /Coureur 1985 MORICE Vincent 42:02.4 04:02.8 149.11
6 237 /Coureur 2001 RICHARD Damien 42:06.0 04:06.4 151.32
7 302 /Coureur 2000 BUINOUD Augustin 42:39.2 04:39.6 171.71
8 278 /Coureur 1983 SOCQUET-CLERC Sylvain 42:48.2 04:48.6 177.24
9 214 /Coureur 2001 CORAZZA Clément 44:26.9 06:27.3 237.86

10 283 /Coureur 2004 LANVERS Mattéo 45:19.3 07:19.7 270.04
11 291 /Coureur 2003 PERCIN Antoine 45:54.0 07:54.4 291.35
12 220 /Coureur 2004 BERGER Paul-Emile Thonon athletic 46:51.1 08:51.5 326.42
13 238 /Coureur 2004 BLANC Romain 46:59.3 08:59.7 331.45
14 293 /Coureur 2001 PARISET Edgar 47:21.2 09:21.6 344.90
15 259 /Coureur 2003 PAILLARD Alexandre Ski club Morzine 47:40.2 09:40.6 356.57
16 207 /Coureur 2001 DUFOUR Antonin LOU TAVAN 47:47.3 09:47.7 360.93
17 250 /Coureur 2002 MEYNET Pierre 47:53.7 09:54.1 364.86
18 280 /Coureur 2001 CHALLANDE Thomas 48:35.1 10:35.5 390.29
19 273 /Coureur 1988 RACHEL Mathieu 49:20.4 11:20.8 418.11
20 288 /Coureur 2001 DEGENEVE Adrien 49:28.9 11:29.3 423.33
21 205 /Coureur 2002 MOUILLE Victor Arve giffre Hand 49:30.4 11:30.8 424.25
22 248 /Coureur 1968 MEYNET Thierry 49:36.3 11:36.7 427.87
23 249 /Coureur 2000 MEYNET Louis 49:49.0 11:49.4 435.67
24 230 /Coureur 2004 CANTAN Clément ski club Lullin 50:00.5 12:00.9 442.74
25 223 /Coureur 2003 DUTRUC Barnabé 51:17.3 13:17.7 489.90
26 260 /Coureur 2001 PAILLARD Madeline Club sports 52:01.1 14:01.5 516.80
27 284 /Coureur 1992 VOURIOT Antonin 52:13.2 14:13.6 524.23
28 241 /Coureur 2004 GASNIER Célia 52:23.3 14:23.7 530.44
29 233 /Coureur 1972 NEPLAZ Eric 52:46.9 14:47.3 544.93
30 221 /Coureur 2002 BERGER Victoire Thonon athletic 53:48.3 15:48.7 582.64
31 246 /Coureur 2003 VOISIN Landry 55:50.1 17:50.5 657.44
33 282 /Coureur 1996 CHATELET Léticia 56:04.9 18:05.3 666.53
34 292 /Coureur 2002 GAYDON Benoit 56:12.8 18:13.2 671.38
35 279 /Coureur 1991 LUCIANI Anne-Charlotte 56:36.5 18:36.9 685.94
37 287 /Coureur 2002 JEAN Gaulthier 57:01.6 19:02.0 701.35
39 301 /Coureur 1955 NIVOU Regis 57:11.6 19:12.0 707.49
40 232 /Coureur 2004 NEPLAZ Louise 57:13.4 19:13.8 708.60
43 247 /Coureur 1974 MEYNET Delphine 57:52.5 19:52.9 732.61
44 258 /Coureur 1967 REY Martine 57:53.0 19:53.4 732.92
45 257 /Coureur 1962 REY Bernard 1h01:27.4 23:27.8 864.59
46 240 /Coureur 2004 GASNIER Léane 1h02:03.3 24:03.7 886.64
48 224 /Coureur 1998 DUTRUC Félicie 1h04:10.7 26:11.1 964.88

29/09/2013  /  (FRA-MB) / LOU TAVAN MEYNET MEUNIER CLEMENT  (Liste n°)
FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 03/09/2017 à 13h16:36 Page 1/3



Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
49 222 /Coureur 2004 PERTUISET Tyssian 1h04:18.1 26:18.5 969.42
50 231 /Coureur 1983 GRENIER Audrey 1h04:59.4 26:59.8 994.79
55 290 /Coureur 1986 GUENAOUI Malika 1h10:44.7 32:45.1 1206.85
56 304 /Coureur 1969 MAHUT Francis 1h12:21.4 34:21.8 1266.24
57 256 /Coureur 2004 BRICARD Gladys 1h12:51.4 34:51.8 1284.66
58 255 /Coureur 1975 BRICARD Angelique 1h12:52.2 34:52.6 1285.16
59 272 /Coureur 2003 MATEOS Camille Ski club Lullin 1h13:22.1 35:22.5 1303.52
63 297 /Coureur 1941 BURGHOLZER Lucien 1h17:26.5 39:26.9 1453.61
64 239 /Coureur 2004 PANISSET Manon FAC 1h17:27.1 39:27.5 1453.98
69 215 /Coureur 1976 CORBET Delphine LOU TAVAN 1h23:13.9 45:14.3 1666.97
71 298 /Coureur 1966 CHAVANNE Evelyne 1h23:21.8 45:22.2 1671.82
77 226 /Coureur 1947 TABARY Michele 1h31:49.0 53:49.4 1983.31
78 268 /Coureur 2005 LEJEUNE Chloé 1h34:33.3 56:33.7 2084.22

Cat. = Marcheur (57)
32 234 2004 CONDAMINET Emma ski club Lullin 56:04.3 00:00.0 666.16
36 235 2002 CONDAMINET Léa ski club Lullin 56:53.9 00:49.6 696.62
38 242 2003 VOISIN Yohan 57:09.7 01:05.4 706.33
41 281 2002 MEYNET Aubin 57:20.7 01:16.4 713.08
42 218 2006 CORBET Clément 57:23.6 01:19.3 714.86
47 274 2004 ALIAGA Alban 1h04:00.3 07:56.0 958.49
51 310 1965 REY Michel 1h09:57.9 13:53.6 1178.11
52 307 2005 DUCROT Gaspard 1h10:04.4 14:00.1 1182.10
53 285 1995 Giraud Clotilde 1h10:07.4 14:03.1 1183.94
54 286 1998 BARTHES Anne-Fleur 1h10:08.2 14:03.9 1184.44
60 308 2008 DUCROT Aristide 1h14:04.1 17:59.8 1329.31
61 236 1973 CONDAMINET Sandra ski club Lullin 1h14:07.4 18:03.1 1331.34
62 275 2003 GAVARD Agathe Ski club lullin 1h17:06.9 21:02.6 1441.58
65 210 2006 MOKNI Léandre 1h18:57.3 22:53.0 1509.38
66 309 2010 DUCROT Lorette 1h22:53.1 26:48.8 1654.19
67 299 2010 VAUDAUX Dimitri 1h23:10.4 27:06.1 1664.82
68 225 1966 DUTRUC Marie-Noelle 1h23:13.0 27:08.7 1666.42
70 306 1975 DUCROT Emmanuel 1h23:20.8 27:16.5 1671.21
72 303 1952 MEYNET Gilbert 1h23:50.7 27:46.4 1689.57
73 305 1978 MEYNET Vanessa 1h23:51.2 27:46.9 1689.88
74 216 2009 CORBET Louise 1h24:42.9 28:38.6 1721.63
75 219 1975 CORBET Nicolas 1h24:45.5 28:41.2 1723.22
76 228 1951 RIGGI Roger 1h30:52.7 34:48.4 1948.74
79 276 2005 GAVARD Anaé Ski club Lullin 1h34:34.4 38:30.1 2084.89
80 217 2006 CORBET Marie 1h34:35.0 38:30.7 2085.26
81 295 2000 DETRAZ Mélanie 1h39:52.4 43:48.1 2280.19
82 208 1972 DUFOUR Marie-Ange Bell gym 1h39:53.6 43:49.3 2280.93
83 206 1996 DUFOUR Donatien 1h39:54.2 43:49.9 2281.29
84 294 1968 VOISIN Frédérique 1h39:54.7 43:50.4 2281.60
85 245 2006 GRIVAZ Amelyne 1h40:01.6 43:57.3 2285.84
86 262 2009 JACOB Thomas 1h40:12.7 44:08.4 2292.66
87 263 1980 JACOB Lauriane 1h40:34.9 44:30.6 2306.29
88 261 1979 JACOB Aurélien 1h40:35.6 44:31.3 2306.72
89 243 2007 DUPRE Samuelle 1h42:13.2 46:08.9 2366.66
90 244 1977 MONTIET FONT Anne 1h42:50.6 46:46.3 2389.63
91 212 1958 VAUTEY Marie-Noelle 1h43:50.0 47:45.7 2426.11
92 213 1965 TREBOUX Martine 1h43:50.6 47:46.3 2426.48
93 211 1972 MOKNI Aurélie 1h47:35.6 51:31.3 2564.66
94 267 1959 DELASSISE Eric 2h04:45.6 1h08:41.3 3197.23
95 266 1958 DELASSISE Véronique 2h04:46.8 1h08:42.5 3197.96
96 265 1988 DELASSISE Helène 2h04:47.6 1h08:43.3 3198.46
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
97 269 1955 CHARPENTIER Martine 2h09:55.9 1h13:51.6 3387.80
98 271 1962 GORAZDA Corinne 2h09:56.8 1h13:52.5 3388.35
99 270 1956 GORAZDA Jean Claude 2h10:08.3 1h14:04.0 3395.41

100 227 1944 TABARY Bernard 2h10:14.7 1h14:10.4 3399.34
101 312 1948 HOCQUINE Josiane 2h11:34.1 1h15:29.8 3448.10
102 202 1955 RICHARD Annick 2h13:38.9 1h17:34.6 3524.75
103 203 1967 DOUCELIN Isabelle 2h13:40.0 1h17:35.7 3525.43
104 201 1962 FAVRAT Catherine 2h13:40.6 1h17:36.3 3525.79
105 204 1964 SALIGARI Serge 2h22:30.3 1h26:26.0 3851.11
106 264 1983 SEBASTIANUTTI Audrey 2h38:52.7 1h42:48.4 4454.44
107 252 1989 CORNIER-PASQUIER Carine 2h38:58.0 1h42:53.7 4457.69
108 254 1978 BECCARIA Ingrid 2h39:02.6 1h42:58.3 4460.52
109 253 1983 BIBOLLET Mélanie 2h39:07.1 1h43:02.8 4463.28
110 251 1984 SAILLET Céline 2h39:12.7 1h43:08.4 4466.72

209 1943 VOISIN Alphonse Abs Abs
300 1963 MEYNET Marie-Claude Abs Abs

Cat. = (1)
/ ??? Nt
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